
Чăваш Республикин тĕпхулин – 

Шупашкар хулин муниципаллă 

вĕренĕвĕн муниципаллă автономлă 

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 

учрежденийĕ «Шупашкар Хулинчи 

пĕтĕмĕшле вăтам пĕлÿ паракан 65-

мĕш шкул» 

 

  

муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 65» муниципального 

образования города Чебоксары – 

столицы Чувашской Республики 

ПРИКАЗ 

20.10.2021 г.     № О -399   г. Чебоксары  

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения России от 

23.03.2020 г. № 117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности 

школьных спортивных клубов (в том числе, в виде общественных 

объединений), не являющихся юридическими лицами», активизации 

физкультурно-спортивной работы в школе 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный спортивный клуб «Новый город». 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба методиста 

Леонтьеву Н.В. 

3. Разработать Локальный акт «Положение о школьном спортивном 

клубе «Новый город» МАОУ «СОШ № 65 г. Чебоксары».  

4. Организовать работу школьного спортивного клуба методистам 

Леонтьевой Н.В., Аджигитовой Т.В. совместно с учителями физической 

культуры.  

5.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 

2021-2022 учебный год. 

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Алексееву Н.В. 

 


		2021-11-08T09:33:55+0300
	Белова Надежда Михайловна




